
VALOR

185.752,46

371.504,96

195.703,88

752.961,30

VALOR

29.455,64

29.455,64

VALOR

300,00

20.671,22

134.490,77

155.461,99

937.878,93

VALOR

691.896,77

111.803,84

803.700,61

VALOR

23.535,41

23.535,41

827.236,02

2.756.949,02

937.878,93

827.236,02

2.867.591,93

Relatório 2.867.591,93R$                

Banco 2.867.591,93R$                

Diferença -R$                                

despesa

TOTAL EM 30/11/2023

Despesas administrativas 11/2023

Total (B)

TOTAL DAS DESPESAS (A+B)

RESULTADO OPERACIONAL

Saldo anterior

receita 

DESPESAS

FOLHAS DE PAGAMENTO

Inativos e Pensionistas Novembro/23 (líquido)

Encargos Folha Novembro/2023

Total (A)

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

Aluguel (10/2023)

Glosa 09/2023 e Estoque RPGS,  e Glosa 09/2023 e Estoque FUNAPE 

Aportes periódicos

Total (C) 

TOTAL DAS RECEITAS (A+B+C)

Contribuição ALIQUOTA SUPLEMENTAR

Total (A)

RENDIMENTO 

Aplicações financeiras  (01/11 -30/11

Total (B)

OUTRAS RECEITAS

RELATÓRIO FINANCEIRO DO TRIUNFO PREV - NOVEMBRO/2023

RECEITAS

CONTRIBUIÇOES

Contribuíção dos SEGURADOS 

Contrbuíção PATRONAL


