



**RELATÓRIO FINANCEIRO DO TRIUNFO PREV - NOVEMBRO/2023**

<b>RECEITAS</b>	
<b>CONTRIBUIÇÕES</b>	<b>VALOR</b>
Contribuição dos SEGURADOS	185.752,46
Contribuição PATRONAL	371.504,96
Contribuição ALIQUOTA SUPLEMENTAR	195.703,88
<b>Total (A)</b>	<b>752.961,30</b>
<b>RENDIMENTO</b>	<b>VALOR</b>
Aplicações financeiras (01/11 -30/11	29.455,64
<b>Total (B)</b>	<b>29.455,64</b>
<b>OUTRAS RECEITAS</b>	<b>VALOR</b>
Aluguel (10/2023)	300,00
Glosa 09/2023 e Estoque RPGS, e Glosa 09/2023 e Estoque FUNAPE	20.671,22
Aportes periódicos	134.490,77
<b>Total (C)</b>	<b>155.461,99</b>
<b>TOTAL DAS RECEITAS (A+B+C)</b>	<b>937.878,93</b>
<b>DESPESAS</b>	
<b>FOLHAS DE PAGAMENTO</b>	<b>VALOR</b>
Inativos e Pensionistas Novembro/23 (líquido)	691.896,77
Encargos Folha Novembro/2023	111.803,84
<b>Total (A)</b>	<b>803.700,61</b>
<b>DESPESAS ADMINISTRATIVAS</b>	<b>VALOR</b>
Despesas administrativas 11/2023	23.535,41
<b>Total (B)</b>	<b>23.535,41</b>
<b>TOTAL DAS DESPESAS (A+B)</b>	<b>827.236,02</b>
<b>RESULTADO OPERACIONAL</b>	
<b>Saldo anterior</b>	<b>2.756.949,02</b>
<b>receita</b>	<b>937.878,93</b>
<b>despesa</b>	<b>827.236,02</b>
	<b>TOTAL EM 30/11/2023</b>
	<b>2.867.591,93</b>